豫高实[2022]8 号

关于表彰河南省第二届高校实验室安全

文化宣传月优秀组织单位的通知

各会员单位：

为进一步加强学校实验室安全文化建设，营造良好的实

验室安全文化氛围，切实推进平安校园建设，增强高校师生

“校园安全，人人参与”的安全观念，提升师生应急意识和

安全素质，有效防范安全事故发生，创造和谐、稳定、安全

的校园环境，根据《河南省教育厅办公室关于开展第二届“河

南省高校实验室安全文化宣传月”活动的通知》（教办科技

〔2022〕310 号）、《河南省高校实验室安全知识大赛活动

方案》（教高实〔2022〕3 号）、《河南省第二届高校实验

室安全文化宣传月优秀组织奖评选方案》（教高实〔2022〕

4 号）精神，各高校围绕安全月活动主题“关注实验安全，

共建平安校园”，积极组织开展了具有本校专业特色的实验

室安全宣传教育活动，活动成效显著。河南省高校实验室工

作研究会于 2022 年 10 月 20 日-10 月 30 日对实验室安全文

2

化宣传月活动期间表现优秀的单位进行评选。

经各高校申报，实验室研究会专家组评议，于 11 月 11

日至 11 月 18 日进行公示，各单位对评选结果无异议。郑州

大学等 25 所本科高校、郑州电力高等专科学校等 25 所高等

职业学校获得“河南省第二届高校实验室安全文化宣传月优

秀组织奖”，（获奖高校具体名单详见附件）。经研究决定，

对在实验室安全文化宣传月活动中表现突出的学校进行表

彰。

希望受表彰的先进单位珍惜荣誉，再接再厉，为实验室

安全管理作出新的更大贡献。各单位要向受表彰的先进单位

学习，增强实验室安全意识，不断提升实验室安全管理水平。

附件：“河南省第二届高校实验室安全文化宣传月优秀

组织奖”获奖单位名单

河南省高校实验室工作研究会

2022 年 12 月 10 日

3

附件：

“河南省第二届高校实验室安全文化宣传月优秀组织奖”

获奖单位名单

一、本科高校组

序号 获奖单位名单

1 郑州大学

2 河南大学

3 河南农业大学

4 河南师范大学

5 河南科技大学

6 河南理工大学

7 河南工业大学

8 华北水利水电大学

9 河南中医药大学

10 信阳师范学院

11 新乡医学院

12 中原工学院

13 南阳师范学院

14 商丘师范学院

15 周口师范学院

16 许昌学院

17 河南城建学院

18 洛阳理工学院

19 河南牧业经济学院

20 河南工学院

21 河南财政金融学院

22 南阳理工学院

23 郑州师范学院

24 信阳农林学院

25 黄河科技学院

4

二、高等职业学校组

序号 获奖单位名单

1 郑州电力高等专科学校

2 黄河水利职业技术学院

3 河南职业技术学院

4 郑州铁路职业技术学院

5 平顶山工业职业技术学院

6 河南工业职业技术学院

7 河南建筑职业技术学院

8 河南应用技术职业学院

9 河南护理职业学院

10 河南推拿职业学院

11 河南水利与环境职业学院

12 三门峡职业技术学院

13 濮阳职业技术学院

14 商丘职业技术学院

15 济源职业技术学院

16 鹤壁职业技术学院

17 漯河医学高等专科学校

18 商丘医学高等专科学校

19 郑州职业技术学院

20 洛阳职业技术学院

21 南阳农业职业学院

22 濮阳医学高等专科学校

23 郑州卫生健康职业学院

24 郑州黄河护理职业学院

25 洛阳科技职业学院

Administrator
高亮

	关于表彰河南省第二届高校实验室安全
	文化宣传月优秀组织单位的通知